
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-May-2024)

PA73 - USB dobíjecí LED světlo na krk
Kolekce:  Svítilny
Řada:  OPP
Materiál:  ABS
Vnější karton:  40

Informace o produktu
Toto inovativní LED světlo na krk s USB dobíjením nabízí nejvyšší výkon a
všestrannost.  Lehká  a  pohodlná  kolem  krku,  každá  světelná  hlava  se
nezávisle nastavuje v rozsahu 120 stupňů. Akumulátor s dlouhou životností
lze dobít během 2,5 hodiny a je vybaven třístupňovým indikátorem stavu
nabití baterie.

Svítilny
Ruční  svítilny  určené  pro  širokou  škálu  úkolů,  od  bezpečnosti  přes
každodenní použití.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Normy
RoHS
CE

Části
Nezávisle nastavitelné světelné hlavy se otáčejí v rozsahu 120 stupňů●

Doba provozu 2 hodina vysoká, 5 hodin nízká●

Svítivost 150/320 lumenů●

3 stupňový indikátor stavu nabití baterie●

Doba nabíjení 2,5 hodiny●

Včetně nabíjecího kabelu micro USB●

Ochrana proti prachu a vodě IP54●

Odolnost proti pádu do 2 metrů●

Lehké a pohodlné●

Dobíjecí USB●

Maloobchodní balení●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-May-2024)

PA73 - USB dobíjecí LED světlo na krk
Komoditní kód: 8513100000

Zkušební organizace

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 GTIN/DUN14
PA73BKO Cerna/oranzova 51.0 32.0 32.0 0.1400 0.0522 5036108414024 15036108899545


